
 
 

 Ordine di servizio n° 8/2025 
 

 

LINEA 2 URBANO ALBA GALLO – PIAZZA GARIBALDI  
Modifica di esercizio 
 
 

 

A seguito della chiusura di un tratto di corso Enotria per lavori, si dispone che a decorrere da 
 

Lunedì 27 Gennaio 2025 
 

venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 

• la corsa 42006, scolastica da Lunedì a Venerdì in partenza alle ore 07:03 da p.za 
Garibaldi per San Cassiano, effettuerà deviazione per st.da Cauda, st.da Santa Rosalia, 
c.so Enotria n. 44 Fermata, ritorno in c.so Piave e prosegue per San Cassiano con 
arrivo alle ore 07:25. 

 

 
 
Si specifica che la corsa 43507, in partenza alle ore 13:34 da p.za Garibaldi per Ricca, 
effettuerà fermata in c.so Enotria n. 44 alle ore 13:49 transitando per via IV Novembre. 
 
 
Saluzzo, 21 Gennaio 2025                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 6

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

4224 Piazza Garibaldi 07.03

4231 Corso Matteotti / Ospedale 07.04

4232 Corso Fratelli Bandiera / Stazione FS 07.05

4233 Corso Italia / Ponte Ferrovia 07.07

4310 Piazza Cristo Re 07.08

4438 Corso Europa / Macrino Cocito 07.09

4313 Corso Europa / Via Aldo Moro 07.10

4475 Corso Europa 32 07.10

4314 Corso Europa / Via San Pio V 07.11

4089 ALBA - Via Scaglione / Corso Europa 07.11

4316 Corso Piave 88 07.12

3194 Strada Cauda / Via Bocca 07.14

3195 Strada Cauda / Via Rorine 07.15

3196 Strada Santa Rosalia 07.18

3221 Corso Enotria 44 07.20

23196 Strada Santa Rosalia 07.21

4317 Corso Piave / Via Longhi 07.23

4318 Corso Piave / Via Acquedotto 07.23

4319 Corso Piave 174 07.23

4321 Corso Piave / Alba Village 07.24

3199 San Cassiano 07.25

la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI

 (come da calendario scolastico regionale)
x   


